
 Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16» ГО Дегтярск 

 

 Приказ  

 от 30.08.2023 г. № 183а-ОД       

 

О формировании наставнических пар. 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества на 

2023-2024 учебный год в МАОУ «СОШ № 16»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «дорожную карту» целевой модели наставничества на 2023-

2024 учебный год (приложение 1). 

2. Сформировать на 2023-2024 учебный год следующие наставнические 

пары «Учитель-учитель»: 

  

Наставник Наставляемый 

Дьячкова Ирина Валерьевна Золотова Татьяна Алексеевна 

Карасева Галина Николаевна Овчинникова Елена Геннадьевна 

 

3. Куратору наставнических пар, заместителю директора по УВР 

Барабанщиковой С.Н.: 

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов реализации плана; 

- осуществлять мониторинг дорожной карты.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор _______________ Л.И. Аверина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  Г.Н. Карасева  

   С.Н. Барабанщикова 

   Е.Г. Овчинникова 

   И.В. Дьячкова 

   Т.А. Золотова 
 

 

 

 


		2023-08-30T16:31:01+0500
	Аверина Лариса Ивановна




